SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 405, DE 2019

Retirada de pauta do Projeto de Lei do Senado nº 163, de 2018 - Complementar.

AUTORIA: Senador Eduardo Braga (MDB/AM), Senador Esperidião Amin (PP/SC)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 405 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/136786

~ filO llc?{}v
I

-lvv' '>/r_); 12019

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO N° 'f05 , DE 2019

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 235, inciso 111 , alínea d, item 7, do
Regimento Interno do Senado Federal , requeiro a retirada de pauta
do item 1 -Projeto de Lei do Senado n° 163 de 2018- Complementar
da Ordem do Dia desta Sessão.

p@ diãoAmi~

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 405 de 2019.